Resultado Edital n. 03/2020 – PRE/UFSM – FIEX 2021 - Projeto de Extensão no. 055569

UNIVERSIDADE FERAL DE SANTA

MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA

DO ENSINO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO: DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DO ENSINO

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Edital n. 041/2021 – PROGRAD/UFSM FIEX

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto institucional FIEX, torna público o

resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM/Sede para 2 (duas) cotas de

Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013, no âmbito do Projeto de Extensão no.

055569 - “Educação Científica em Espaços de Educação não formal da UFSM”, coordenado pelo Prof.

Luiz Caldeira Brant de Tolentino Neto (MEN/CE UFSM).

RESULTADOS

Candidato Nota Final Classificação

Camilo Silva Costa 8,0 (oito) 1º

Liana da Silva dos Santos 8,0 (oito) 2º

Ana Julia Endres 7,8 (sete e oito décimos) 3º

Os dois primeiros candidatos aprovados serão indicados às cotas de bolsa. Os demais aprovados

ficarão na suplência e podem ser chamados à qualquer momento até o encerramento do projeto.

Santa Maria, 25 de maio de 2022

Prof. Dr. Luiz Caldeira Brant de Tolentino Neto

SIAPE 1764880